



Ukeplan for 4. trinn

UKE 4

UKAS MÅL:

- **Norsk:** Jeg leser leseleksa for en voksen, OG jeg leser inn noe av leksa på CB.
- Jeg vet at man bruker komma foran “men”, og når man ramser opp ting.
- **Matte:** Jeg kan beskrive egenskaper ved mangekanter.
- **Engelsk:** Jeg kan skrive og forstå ukas ord/setning (se bak på arket).
- **Sosialt:** Vi tar hensyn til hverandre.

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Samling Norsk Svømming	Samling Matte Svømming	Brettspill med 3. trinn Matte	Stillelesing Engelsk Norsk	Utelek Naturfag Klassesirkel
Mat / Utelek	Mat/Utelek	Mat/Utelek	Mat/utelek	Mat/utelek
Matte/ KRLE	Musikk/ høytlesing	Matte	Kunst og håndverk/Mat og helse	A-plan
		Hjem/SFO kl. 12.45		Hjem / SFO kl. 12.45
Hjem/SFO kl. 14.00	Hjem/SFO kl. 14.00		Hjem/SFO kl. 14.00	
	Leksehjelp		Leksehjelp	

LEKSER:

Still med fulladet Chromebook på skolen hver dag!

TIL TIRSDAG:	TIL ONSDAG:	TIL FREDAG:
Jeg leser ukas mål sammen med en voksen. Jeg skriver ukas øveord på CB eller på papir. Husk KLASSETRIVSEL (se info bak)	Leselekse 15 min: Les i leseheftet. Les deler av teksten høyt for en voksen, og les gjerne flere ganger. Matte: Ark med oppgaver på begge sider. Skriv navn på og ta med tilbake til skolen. Arket “Oversikt over ulike firkanter” kan dere beholde hjemme.	Leselekse 15 min: Les teksten Portalpilotene på Skolestudio. Velg sol eller månetekst. Øv på å lese inn teksten. Lytt til egen lesing (“Leseoppdrag måne eller sol”) (Les deler av teksten høyt for en voksen, og les gjerne flere ganger). Engelsk: Jobb i minst 15 min. på explore smart øving , Getting around (regelrette substantiv i entall og flertall).

- Meld fravær og beskjeder på Visma **før kl. 08.15**.
- Hvis eleven skal til tannlegen/legen o.l. midt i skoletiden, ønsker vi at dere henter dem i klasserommet.

Hei alle sammen!

UKAS SMILEY:

Barna bør få mye skryt for svømminga! I svømmehallen viser de god oppførsel, og mange setter selv ord på hvor gøy det er når de lærer noe nytt. I tillegg fikk vi en fin kommentar fra bussjåføren som hentet oss en dag: "Jeg tror aldri jeg har sett en klasse stå på linje og vente på bussen, 2 minutter FØR avgang!"

INFO:



Denne uka starter skolen opp med modulen "Jeg, du og vi". Onsdagen kick-starter vi med brettspill sammen med 3. trinn. Det blir gøy! Vi har spill her på skolen, men om noen barn har lyst og får lov, må de gjerne ta med et eget spill. Det bør være et spill som ikke er vanskelig å lære, og ikke tar alt for lang tid:)

I uke 5 vil det blant annet bli Åpen Scene, og i uke 6 har vi fokus på puberteten, kropp og ulikheter.

I løpet av uka må barn, sammen med en voksen, svare på [Klassetrivsel](#). De logger inn med feide-bruker. Dette blir i stedet for arket "Standard for hjemmesamtale", som tidligere har blitt sendt hjem høst og vår. Les gjerne mer informasjon på [hjemmesiden](#).

Norske øveord	Engelske øveord/setninger	Kan-løkse
gikk	one building - many buildings	-Elevkanalen -Kikora, de fire regneartene
geit	one shop - two shops	-Salaby
gi	one train - many trains	

Vi minner om svømming mandager og tirsdager i uke 3, 4, 5, 6 og 7.

Vi ønsker hverandre ei fin uke!
Hilde F., Gunn, Elin og Hilde